
U C H W A Ł A   Nr  LI/444/09
RADY MIEJSKIEJ  TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia  18  grudnia  2009r.

w sprawie  ustalenia  wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity   Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002r  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.1806;  z   2003r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568;  
z  2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.1203,  Nr  167,  poz.  1759;  z  2005r.  Nr  172,  poz.  1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz.1241) oraz art. 191 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca   2005r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.  Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.  
791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505; 
z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz.666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161,  
poz. 1277) Rada  Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§  1.  1. Ustala się wydatki,  które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009:
1) wydatki bieżące w wysokości 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) wydatki – inwestycje wieloletnie w wysokości 167.750 zł, , zgodnie z załącznikiem nr 2,
3) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości 513.731,66zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 
o kwotę 54 zł w wydatkach majątkowych realizowanych z środków budżetu Unii Europejskiej  
na  zadaniu  „Renowacja  budynku  kinoteatru  wraz  z  przebudową sali  widowiskowej”,  zgodnie  
z załącznikiem nr 4.

§  3.  Środki  finansowe,  o  których  mowa  w   §  1  i  §  2  zostaną  zgromadzone  
na  wyodrębnionym  subkoncie  podstawowego  rachunku  bankowego  Gminy  Miasto  Tomaszów 
Mazowiecki i zostaną wydatkowane do 30 czerwca 2010 roku.

§  4.  Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w  § 1 i § 2 Prezydent  Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego przedłoży Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2010.

§   5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta.


		
	U C H W A Ł A   Nr  LI/444/09
	RADY MIEJSKIEJ  TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) oraz art. 191 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca   2005r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.  Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz.666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, 
poz. 1277) Rada  Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

